
Van: Koerhuis, D. <d.koerhuis@tweedekamer.nl>  

Verzonden: donderdag 4 juni 2020 10:45 

Aan: Roovers C. <c.roovers@tweedekamer.nl> 

CC: Hendrickx F.M.J. <F.Hendrickx@tweedekamer.nl>; Terpstra, J. <j.terpstra@tweedekamer.nl>; 

Kok de A. <a.dkok@tweedekamer.nl>; Broek G. <g.broek@tweedekamer.nl>; Jajan, M. 

<m.jajan@tweedekamer.nl> 

Onderwerp: Emailprocedure om behandeling wet huur- en inkomensgrenzen te starten 

 

Beste Charles, 

 

VVD en CDA willen graag een emailprocedure starten om de minister BZK te verzoeken de wet huur- 

en inkomensgrenzen uiterlijk deze week en anders maandag naar de TK te sturen.  

 

Omdat de oude wet 1-1-2021 afloopt, willen we graag de behandeling zsm starten met de inzet dat 

de TK de nieuwe wet plenair voor het zomerreces kan behandelen. Als de TK de wet aanneemt, dan 

heeft de EK in het najaar de tijd om de wet voor 1-1-2021 te behandelen. 

 

Groet, 

 

Daniel, mede namens Julius  
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